
Zarządzenie nr 125/2020 

 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 16.10.2020 r. 

 

w sprawie: organizacji zajęć dydaktycznych  

realizowanych od 19 października 2020 roku w formie hybrydowej  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz w związku z komunikatem na stronie 

Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W związku z nieprzewidywalną sytuacją epidemiologiczną i podwyższonym ryzykiem 

zachorowania na COVID-19, informuję,  że od dnia 19 października 2020 r. uczelnia 

zmienia formę organizacji zajęć dydaktycznych na formę hybrydową. Podjęte w uczelni 

działania mają na celu ograniczenie kontaktów bezpośrednich, zwłaszcza w dużych 

skupiskach ludzi. 

2. Rok akademicki 2020/2021 będzie realizowany zgodnie z terminarzem zamieszczonym 

na stronie internetowej Uczelni, wprowadzonym zarządzeniem nr 88/2020 Rektora PSW  

w Białej Podlaskiej z dnia 09.07.2020 roku, z uwzględnieniem harmonogramu hybrydowej 

realizacji zajęć poszczególnych kierunków studiów i poziomów kształcenia stanowiącego 

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

1. W zarządzeniu Rektora nr 101/2020 z dnia 09.09.2020 r. w sprawie organizacji zajęć 

dydaktycznych i wymogów dotyczących bezpieczeństwa studentów i pracowników  

w semestrze zimowym roku akademickiego 2020/2021 uchyla się następujące zapisy:  

§ 1 ust. 2,3,4,12.    

 

§ 3 

1. W przypadku objęcia studentów lub pracowników uczelni decyzjami, Koordynatora  

ds. działań mających na celu zapobieganie oraz przeciwdziałanie zakażeniom COVID-19, 

odnośnie formy realizacji nauki/pracy wykonuje się postanowienia Koordynatora.  

 

§ 4 

1. Realizacja zajęć kształtujących umiejętności praktyczne w formie zdalnej na kierunkach: 

Fizjoterapia – studia drugiego stopnia i jednolite studia magisterskie, Pielęgniarstwo – studia 

pierwszego i drugiego stopnia i  Ratownictwo Medyczne – studia pierwszego stopnia 

odbywa się za zgodą Kierownika zakładu po akceptacji Dziekana uwzględniając właściwe 

Rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w sprawie standardów kształcenia 

przygotowującego do wykonywania zawodu lekarza, lekarza dentysty, farmaceuty, 

pielęgniarki, położnej, diagnosty laboratoryjnego, fizjoterapeuty i ratownika medycznego.  

 

 

 

 

 

 



§ 5 

1. Dopuszcza się prowadzenie zajęć w formie zdalnej w ramach realizowanych na Uczelni 

projektów oraz studiów podyplomowych. 

2. Decyzję o tej formie kształcenia podejmuje kierownik projektu lub koordynator studiów  

podyplomowych 

 

§ 6 

1. Zasady określone niniejszym Zarządzeniem dotyczące organizacji kształcenia mogą ulec 

zmianie w zależności od sytuacji epidemicznej. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk  

  

                                                                                   Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II                                                                                               

                                                                                                   w Białej Podlaskiej  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Rektora nr 125/2020  

z dnia 16.10.2020 r. 

w sprawie: organizacji zajęć dydaktycznych 

realizowanych od 19 października 2020 roku w formie hybrydowej 

 

 

Harmonogram hybrydowej realizacji zajęć dydaktycznych poszczególnych kierunków studiów 

w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej w rotacji 

tygodniowej tj. na przemian zdalne/stacjonarne w miesiącu październiku 2020 r.: 

 

I. od 19.10.2020 r. do  25.10.2020 r.  kształcenie zdalne realizują następujące kierunki studiów: 

 Bezpieczeństwo Narodowe – studia pierwszego i drugiego stopnia, 

 Budownictwo – studia pierwszego stopnia, 

 Filologia angielska – studia pierwszego i drugiego stopnia,  

 Filologia rosyjska – studia pierwszego stopnia, 

 Pedagogika – studia pierwszego stopnia i jednolite studia magisterskie, 

 Ratownictwo Medyczne – studia pierwszego stopnia,  

 Turystyka i Rekreacja – studia pierwszego i drugiego stopnia, 

 Zarządzanie – studia pierwszego stopnia, 

od 26.10.2020 r. w/w kierunki studiów realizują kształcenie stacjonarne.  

 

II. od 19.10.2020 r. do  25.10.2020 r. kształcenie stacjonarne realizują następujące kierunki 

studiów: 

 Dietetyka – studia pierwszego stopnia, 

 Ekonomia – studia pierwszego i drugiego stopnia, 

 Finanse i Rachunkowość – studia pierwszego stopnia, 

 Fizjoterapia – studia drugiego stopnia i jednolite studia magisterskie, 

 Informatyka – studia pierwszego stopnia, 

 Mechanika i Budowa Maszyn – studia pierwszego stopnia, 

 Pielęgniarstwo – studia pierwszego i drugiego stopnia, 

 Rolnictwo – studia pierwszego stopnia, 

 Socjologia – studia pierwszego stopnia,  

 Zdrowie Publiczne – studia drugiego stopnia, 

   od 26.10.2020 r. w/w kierunki realizują kształcenie zdalne.  

 

 

Harmonogram kształcenia hybrydowego na kolejne miesiące, w zależności od sytuacji 

epidemiologicznej w kraju, publikowany będzie w późniejszym terminie,  jako kolejny załącznik 

do niniejszego zarządzenia.  


		2020-10-17T15:06:05+0000
	Not specified




